
Prefeitura Municipal de Umari_____
Governo Municipal r

CNPl nO 07.520.372/0001-98! I

Troú~!c.~~I~~ ~~ NQ ~ _ )--..---..-----------.--.-.--..--.---.--.-..-- _- -...--.------.----.-.--.--.-....--------------------------------------\ -- ---r ~~

VENCEDOR DO PROCESSO

- ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nO2023.01.30.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.01.30.1
Processo Administrativo N° 2023.01.30.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 30/01/2023 15:06:30

TOTAL DO PROCESSO: 88.200,00

THAIS DE OLIVEIRA BRANDAO-ME 22.769.247/0001-00 88.200,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 021 88.200,00 Total: 88.200,00

Unidade: Cil. Marca: OXIBORGES Modelo: cil. K 7m3_,.-.d,te m: 1

Descrição: Recarga de oxigênio medicinal cil. K 7m3

Quantidade: 220 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 50.600,00

Item: 2 Unidade: Cil. Marca: OXIBORGES Modelo: cil. 3m3

Descrição: Recarga de oxigênio medicinal cil. 3m3

Quantidade: 40 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 8.400,00

Item: 3 Unidade: Cil. Marca: OXIBORGES Modelo: cil. 1m3

Descrição: Recarga de oxigênio medicinal cil. 1rn-

Quantidade: 80 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 15.200,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: SM Modelo: SM

Descrição: Regulador medicinal com fluxometro

Quantidade: 20 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 14.000,00

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 13/02/202310:38:32 1 de 1


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari____ _ 
	CNPl nO 07.520.372/0001-98! I 
	Troú~!c.~~I~~ ~~ NQ ~ _ ) 
	-- .. --- .. -----------.--.-.-- .. --.---.--.- .. -- _- - ... --.------.----.-.--.--.- .... --------------------------------- ----- \ -- ---r ~~ 
	VENCEDOR DO PROCESSO 
	- ADJUDICAÇÃO 
	Pregão Eletrônico nO 2023.01.30.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	THAIS DE OLIVEIRA BRANDAO-ME 

	Images
	Image 1



